

Boserup Servicepartner A/S

Ørnevej 10, 4600 Køge

CVR-nr. 31 18 25 49

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2020.

Michael Boserup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Boserup Servicepartner A/S Ørnevej 10 4600 Køge Telefon: 33160082 CVR-nr.: 31 18 25 49 Stiftet: 28. december 2007 Hjemsted: Køge Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
Bestyrelse	Michael Boserup, Formand Thomas Petersen Maria-Louise Busk Rasmussen
Direktion	Thomas Petersen, Direktør
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Bankforbindelse	Danske Bank, Holmens Kanal 2, 1090 København K
Modervirksomhed	Boserup Ejd. Adm. A/S, Køge

Hovedtal og nøgletal

	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.
Resultatopgørelse:			
Bruttofortjeneste	2.031	2.263	2.976
Resultat af ordinær primær drift	228	400	538
Finansielle poster, netto	-7	-10	-7
Årets resultat	172	304	413
Balance:			
Balancesum	1.386	1.652	2.185
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	0	0
Egenkapital	837	1.054	1.651
Medarbejdere:			
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	5	5	6
Nøgletal i %:			
Soliditetsgrad	60,4	63,8	75,6
Egenkapitalforrentning	18,2	22,5	23,3
Afkastningsgrad	16,5	24,2	24,6
Likviditetsgrad	276,7	276,3	408,8

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$
Afkastningsgraden	$\frac{\text{Driftsresultat} \times 100}{\text{Aktiver}}$
Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år, i at drive håndværks- og servicevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.031 t.kr. mod 2.263 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 172 t.kr. mod 304 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	2.031.152	2.262.923
1 Personaleomkostninger	-1.802.692	-1.862.608
Driftsresultat	228.460	400.315
Øvrige finansielle omkostninger	-6.995	-10.061
Resultat før skat	221.465	390.254
2 Skat af årets resultat	-49.221	-86.644
Årets resultat	172.244	303.610
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	390.000
Disponeret fra overført resultat	-127.756	-86.390
Disponeret i alt	172.244	303.610

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	187.294	292.756
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	329.312	397.001
Udskudte skatteaktiver	6.444	7.947
Andre tilgodehavender	24.364	11.489
Periodeafgrænsningsposter	4.927	9.502
Tilgodehavender i alt	552.341	718.695
Likvide beholdninger	833.188	933.699
Omsætningsaktiver i alt	1.385.529	1.652.394
Aktiver i alt	1.385.529	1.652.394

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	36.561	164.317
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	390.000
Egenkapital i alt	<u>836.561</u>	<u>1.054.317</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	94.839	112.907
Selskabsskat	47.718	83.886
Anden gæld	406.411	401.284
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>548.968</u>	<u>598.077</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>548.968</u>	<u>598.077</u>
Passiver i alt	<u>1.385.529</u>	<u>1.652.394</u>
7 Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.690.952	1.751.376
Pensioner	74.190	76.635
Andre omkostninger til social sikring	37.550	34.597
	1.802.692	1.862.608
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	47.718	83.886
Årets regulering af udskudt skat	1.503	2.758
	49.221	86.644
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	178.573	178.573
Kostpris 31. december 2019	178.573	178.573
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-178.573	-178.573
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-178.573	-178.573
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0	0
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	500.000	500.000
	500.000	500.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	164.317	250.707
Årets overførte overskud eller underskud	-127.756	-86.390
	36.561	164.317

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	390.000	900.000
Udloddet udbytte	-390.000	-900.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>300.000</u>	<u>390.000</u>
	<u>300.000</u>	<u>390.000</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 232 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 12-32 måneder og en samlet restleasingydelse på 490 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Boserup Ejd. Adm. A/S, CVR-nr. 34208190 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
